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Valittu

Järj Ehdokas

nro nimi

Ryhmä

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

SDP

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

Äänet Vertausluku

134 't 154,000

nro

PS

2

3

4

5

16 Mäkelä, AnttiJ.

oikeustieteen maisteri

20 Peltoniemi, Toni

yrittäjä

46 Mäkelä, Sami

yrittäjä

1 1 Koskinen, Jouni

tarhaaja

24 Seppä, Eija

kirkkoherra

19 Paavola, Vesa K.

maanviljelijä, agrologi

49 Rahkonen, Marko

yrittäjä

28 Tuomela, Helinä

yrittäjä

22 Puumala, Katri

liikennemyymäläpäällikkö

66 Timonen, Annika

äidinkielenopettaja

38 Kulpakko, Marko

koneistaja

29 Varila, Tero

fysioterapeutti, vastu ualuejohtaja

17 Mäki-Petäjä, Pertti

yrittäjä

13 Kuusela, Johanna

diplomi-insinööri, tuoteinsinööri

47 Peltoniemi, Tero

rakennusmies

18 Paavola, Kari O.

maanviljelijä

7 Kauppinen, Juha A.

eläkeläinen

32 Haukilahti, Tiina

lähihoitaja

14 Känsälä, Kai-Eerik

projektipäällikkö, kulttuu rikoordinaattori

59 Norrena, Pilvi

lääkäri, vastuualuejohtaja

116

72

77

72

71

47

62

60

71

45

56

52

50

40

46

45

38

40

62

577,000

447,000

384,667

288,500

230,800

223,500

192,333

164,857

157,000

149,000

144,250

128,222

115,400

111,750

104,909

96,1 67

89,400

88,769

6

7

8.

o

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

PS

PS

PS

PS

VIHR 88,000
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21 30 Verronen, Elina

omaishoitaja

KESK 36 82,429

Varalla

Järj Ehdokas

nro nro nimi

Suomen Keskusta

1. 2 Anttila, Toni

agrologi, maanviljelijä

2. 12 Kupari, Marketta

sairaanhoitaja

3. 4 Hanhikoski, Mikko

prosessinhoitaja

4. 21 Pihlajamaa, Taneli

maatalousyrittäjä

5. 10 Korkala, Kari

sähköasentaja

6. 25 Seppä, Seppo

eläkeläinen

7. 3 Försti, Marko

yrittäjä

8. 27 Toivonen, Henrik

HTM

9. 5 lsokangas, Juho

yrittäjä, ETK

10. 23 Ryömä, Hanna

maatalousyrittäjä

11. 6 Järvenpää, Aija

vapaa-aikasihteeri

12. 31 Virkkala, Markus l.

maisteri

13. 26 Teirikangas, Monica

taiteen maisteri

14. 8 Kerttula, Aliona

varhaiskasvatuksen lastenhoitaja

Perussuomalaiset

1. 39 Känsälä, Sakari

iv-asentaja

2, 45 Myllymäki, Urpo

eläkeläinen

Ryhmä

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

Äänet Vertausluku

76,933

72,125

67,882

64,111

60,737

57,700

54,952

52,455

50,174

48,083

46,1 60

44,385

42.741

I 41,214

74,500

24

24

24

23

21

18

16

14

12

12

10

10

o

31

28

PS

PS 63,857
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3. 44 MgVmäki, Arto

yrittäjä

4. 42 Lindskog, Tina

yrittäjä

5. 37 Koskinen, Mika Juhani

yrittäjä

Vihreä liitto

1. 58 Alaspää, Jenna

sairaanhoitaja, terveydenhoitaja AMK

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

1. 64 Peltola, Miika

pääluottamusmies

2. 61 Luomala, Markku

eläkeläinen

PS

PS

PS

44,OOO26

44

20

VIHR

SDP

SDP

27 55,875

19 49,667

16 44,700

78,500

52,333
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Järj
nro

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

L
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Ehdokas

nro nimi

16 Mäkelä, Antti J.

20 Peltoniemi, Toni

46 Mäkelä, Sami

1 1 Koskinen, Jouni

24 Seppä, Erla

19 Paavola, Vesa K.

49 Rahkonen, Marko

28 Tuomela, Helinä

22 Puumala, Katri

66 Timonen, Annika

38 Kulpakko, Marko

29 Varila, Tero

17 Mäki-Petäjä, Pertti

13 Kuusela, Johanna

47 Peltoniemi, Tero

18 Paavola, Kari O.

7 Kauppinen, Juha A.

32 Haukilahti, Tiina

14 Känsälä, Kai-Eerik

59 Norrena, Pilvi

30 Verronen, Elina

Äänistä laskettu: 100p% - Tasatilanteet ratkaistu

Ryhmä Äänet Vertausluku

KESK

KESK

PS

KESK

KESK

KESK

PS

KESK

KESK

SDP

PS

KESK

KESK

KESK

PS

KESK

KESK

PS

KESK

VIHR

KESK

134

116

72

77

72

71

47

62

60

71

45

56

52

50

40

46

45

38

40

62

36

1 154,000

577,000

447,000

384,667

288,500

230,800

223,500

192,333

164,857

157,000

149,000

144,250

128,222

1 15,400

111,750

104,909

96,'167

89,400

88,769

88,000

82,429

valintaraja

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

64 Peltola, Miika

2 Anttila, Toni

55 Kentala, Jussi

39 Känsälä, Sakari

12 Kupari, Marketta

4 Hanhikoski, Mikko

21 Pihlajamaa, Taneli

45 Myllymäki, Urpo

10 Korkala, Kari

25 Seppä, Seppo

44 Myllymäki, Arto

3 Försti, Marko

27 Toivonen, Henrik

61 Luomala, Markku

5 lsokangas, Juho

42 Lindskog, Tina

23 Ryömä, Hanna

6 Järvenpää, Aija

37 Koskinen, Mika Juhani

31 Virkkala, Markus l.

58 Alaspää, Jenna

26 Teirikangas, Monica

SDP

KESK

KD

PS

KESK

KESK

KESK

PS

KESK

KESK

PS

KESK

KESK

SDP

KESK

PS

KESK

KESK

PS

KESK

VIHR

KESK

44

24

38

31

24

24

23

28

21

18

27

16

14

20

12

19

12

10

16

10

26

I

78,500

76,933

76,000

74,500

72,125

67,882

64,111

63,857

60,737

57,700

55,875

54,952

52,455

52,333

50,174

49,667

48,083

46,160

44,700

44,385

44,000

42,741
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Järj
nro

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

Ehdokas

nro nimi

8 Kerttula, Aliona

35 Kirjava, lrina

15 Marjusaari, Maria-Elisa

62 Mustajärvi, Matti

9 Kojo, Sari

54 Järvelä, Sonja

50 Salo, Pirkko

51 Svart, Kyösti

36 Koski, Tanja

65 Seppä, Salla

40 Köyhäjoki, Matti

33 Järvelä, Markus Kristian

41 Laakso, Satu

63 Palola, Taina

57 Rentola, Saku-Miska

43 Läspä, Raija

34 Kesa, Erki

48 Pollari, Tapani

53 Varila, Veli-Matti

52 Tikkanen, Raija

56 Kola, Joonas

60 Mäkipelto, Jussi

Äänistä laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ryhmä

KESK

PS

KESK

SDP

KESK

KD

PS

PS

PS

SDP

PS

PS

PS

SDP

KD

PS

PS

PS

PS

PS

KD

LIBE

Äänet Vertausluku

I
14

6

10

5

27

I
9

7

9

7

7

7

3

6

b

6

6

4

2

5

11

41,214

40,636

39,793

39,250

38,467

38,000

37,250

34,385

31,929

31,400

29,800

27,938

26,294

26,167

25,333

24,833

23,526

22,350

2',t,286

20,318

19,000

11,000
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Äänistä laskettu: 1 00,0%

Ehdokas

KESK

Ennakkoäänet Vaalipäivän Äänet yhteensä
äänetnro nimi

Suomen Keskusta

2 Anttila, Toni

3 Försti, Marko

4 Hanhikoski, Mikko

5 lsokangas, Juho

6 Järvenpää, Aija

7 Kauppinen, Juha A.

8 Kerttula, Aliona

9 Kojo, Sari

10 Korkala, Kari

1'l Koskinen, Jouni

12 Kupari, Marketta

't3 Kuusela, Johanna

14 Känsälä, Kai-Eerik

15 Marjusaari, Maria-Elisa

16 Mäkelä, AnttiJ.

17 Mäki-Petäjä, Pertti

18 Paavola, Kari O.

19 Paavola, Vesa K.

20 Peltoniemi, Toni

21 Pihlajamaa, Taneli

22 Puumala, Katri

23 Ryömä, Hanna

24 Seppä, Eija

25 Seppä, Seppo

26 Teirikangas, Monica

27 Toivonen, Henrik

28 Tuomela, Helinä

29 Varila, Tero

30 Verronen, Elina

31 Virkkala, Markus l.

32 Haukilahti, Tiina

33 Järvelä, Markus Kristian

34 Kesa, Erki

35 Kirjava, lrina

36 Koski, Tanja

37 Koskinen, Mika Juhani

38 Kulpakko, Marko

39 Känsälä, Sakari

40 Köyhäjoki, Matti

17

7

12

10

14

47

17

19

27

2

93

30

27

41

63

12

28

8

50

10

5

6

37

31

24

1

7

I
12

2

2

24

4

1

7

30

7

31

13

4

41

22

19

30

53

11

32

4

22

8

4

8

25

25

12

I

24

16

24

12

10

45

I
5

21

77

24

50

40

6

134

52

46

71

116

23

60

12

72

18

I
14

62

56

36

10

8

21

5

4

PS Perussuomalaiset

14

5

3

10

4

10

26

14

b

24

2

3

4

3

6

19

't7

1

38

7

6

14

7

16

45

31

7
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Äänistä laskettu: 1 00,0%

Ehdokas

nro nimi
41 Laakso, Satu

42 Lindskog, Tina

43 Läspä, Rarla

44 Myllymäki, Arto

45 Myllymäki, Urpo

46 Mäkelä, Sami

47 Peltoniemi, Tero

48 Pollari, Tapani

49 Rahkonen, Marko

50 Salo, Pirkko

51 Svart, Kyösti

52 Tikkanen, Raija

53 Varila, Veli-Matti

KD Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

54 Järvelä, Sonja

55 Kentala, Jussi

56 Kola, Joonas

57 Rentola, Saku-Miska

VIHR Vihreä liitto

58 Alaspää, Jenna

59 Norrena, Pilvi

LIBE Liberaalipuolue - Vapaus valita

60 Mäkipelto, Jussi

SDP SuomenSosialidemokraattinenPuolue

61 Luomala, Markku

62 Mustajärvi, Matti

63 Palola, Taina

64 Peltola, Miika

65 Seppä, Salla

66 Timonen, Annika

Ennakkoäänet Vaalipäivän Äänet yhteensä
äänet

17
13 19

26
10 27

13 28

36 72

23 40

46
27 47

39
69
02
24

6

6

4

17

15

36

17

2

20

6

3

2

2

16

15

2

I

't1

23

3

5

27

38

5

6

4

25

22

37

26

62

117 4

17

20

10

3

44

I
71

7

6

2

4

13

4

I

27

5

2150
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Äänistä laskettu: 1 00,0%

Äänet

pros

Äänet

Äänestysprosentti: 59,0%

lkm muutos

17->21

-1 88

-141

+12

_15

+11

+8

Ryhmä

KESK

PS

KD

VIHR

LIBE

SDP

59,7

23,1

3,9

4,6

0,6

8,1

1154

447

76

88

11

157

Paikat

lkm muutos

17->21

+1

-1

muutos

17->21

-0,'l

-3,1

+1,1

+0,0

+0,6

+1,5

muutos

19->2'l

+12,0

+0,9

-0,8

-0,2

+0,4

+0,8

muutos

19->21

+'15

-85

-36

-25

+6

-19

14

5

0

I

0

I

100,0 1 933

5

-313

-6

-456 21

-10Mitättömiä 0,3 -0,2 -0,4

1 938
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Peruste

1. Vaalikuoressa on useampi tai muutakin kuin yksi äänestyslippu

2. Vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva taikka muu
asiaton merkintä

3. Äänestyslippuna on käytetty muuta kuin oikeusministeriön
painattamaa äänestyslippua

4. Äänestyslippua ei ole leimattu

5. Ehdokkaan numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketå
ehdokasta se tarkoittaa

6. Äänestyslipussa äänestäjän nimi, erityinen tuntomerkki tai muu
asiaton merkintä

Ennakkoon

1

0,1

1 090

99,9

't091

Vaalipäivänä

4

0,5

843

99,5

847

Yhteensä

0

5

0,3

1 933

99,7

1 938

3

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

07. Tyhjä äänestyslippu

Mitättömät yhteensä

Hyväksytyt yhteensä

Kaikki yhteensä

lkm

pros

lkm

pros

lkm
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..,
Aänestysalue

tunnus nimi

001 Kaustisen kunta

Kunta yhteensä

Suomen kansalaiset

Muut EU-kansalaiset

lslannin ja Norjan kansalaiset

Muiden maiden kansalaiset

Ääniolkeutetut

lkm

3286

3286

3223

30

0

33

Ennakkoon
äänestäneet
lkm pros

1091 33,2

1091 33,2

1087 33,7

2 6,7

0 0,0

2 6,1

Vaalipäivänä
äänestäneet
lkm pros

847 25,8

847 25,8

838 26,0

5 16,7

0 0,0

4 12,1

Äänestäneet
yhteensä

lkm pros

1938 59,0

1938 59,0

1925 59,7

7 23,3

0 0,0

6 18,2
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Äänestysalue

tunnus nimi

00'l Kaustisen kunta

- miehet

- naiset

- yhteensä

Kunta yhteensä

- miehet

- naiset

- yhteensä

Äänioikeutetut

lkm

1632

1 654

3286

1632

1 654

3286

Ennakkoon
äänestäneet
lkm pros

509 31,2

582 35,2

1091 33,2

Vaalipäivänä
äänesiäneet
lkm pros

455 27,9

392 23,7

847 25,8

Äänestäneet
yhteensä

lkm pros

964

974

1 938

59,1

58,9

59,0

509

582

1 091

31,2

35,2

33,2

455

392

847

27,9

23,7

25,8

964

s74

1938

59,1

58,9

59,0
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Ennakkoäänet

Äänioikeutettuia:

Äänestysprosentti

KESK

3286

33,2

Hyväksyttyjä

Mitättömiä:

1 090

1 Äänet yhteensä:

LIBE

1 091

PS KD VIHR SDP

2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

17

7

12

10

8

21

5

4

14

47

17

19

27

2

93

30

27

41

63

12

28

I
50

10

5

6

37

31

24

1

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

14

5

3

10

4

10

26

14

6

6

6

4

17

15

36

17

2

20

6

3

2

2

54

55

56

57

16

15

2

1

7

6

2

17

4

50

58

59

61

62

63

64

65

66

76022

37

676 228 34 59 7 86
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Vaalipäivän äänet

Äänioikeutettuja:

Äänestysprosentti

KESK

3286

25,8

Hyväksyttyjä

Mitättömiär

843

4 Äänet yhteensä:

LIBE

847

PS KD VIHR SDP

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

7

9

12

2

2

24

4

1

7

30

7

31

13

4

41

22

19

30

53

11

32

4

22

8

4

8

25

25

12

9

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

24

2

3

4

3

6

19

17

1

1

13

2

10

13

36

23

4

27

3

6

0

2

4

25

58

59

54

55

56

57

11

23

3

5

61

62

63

64

65

66

60 4 13

4

1

27

5

21

478 219 42 29 4 7',l
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